
 

 

15.                           Kožní ambulance 
                                budova C    

adresa J.E. Purkyně 652 
570 14 Litomyšl 

telefon +420 461 655 111 

e-mail posta.litomysl@nempk.cz  

web www.nempk.cz     

 

Parkování Na parkovišti za budovou 4x stání pro ZTP. 

Přístup K hlavnímu vstupu po chodníku z žulové hrubé dlažby s podélným 
sklonem  4 - 9%. 
K zadnímu vstupu po hrubé žulové dlažbě s nerovným povrchem. Podélný 
sklon 10 - 15%.   

Vstup hlavní vstup - nepřístupný 
Před vstupem schod v.130mm. 
Vstupní dveře dvoukřídlé, š. otvír. křídla 970mm. Otevírají se ven 
(se samozavíračem).   
zadní vstup výtahem - přístupný s dopomocí  
Rozdíl výšek mezi podlahou klece a nástupištěm je 40mm. 
Vstupní dvoukřídlé dveře do výtahu jsou mechanicky otevírané, š. otvír. 
křídla 600mm. 

Interiér nepřístupný (od hlavního vstupu) 
Za hlavním vstupem je zádveří š.3400mm a hl.3300mm. Dveře ze zádveří 
dvoukřídlé, š. otvír. křídla 970mm. Za zádveřím je schod v.160mm. 
přístupný s dopomocí (výtahem) 
Rozdíl výšek mezi podlahou klece a nástupištěm v 1.NP je 40mm. 
Ambulance jsou v 1.NP. 
Ordinační hodiny + link zde: http://www.nempk.cz/ 
 

 Všeobecná kožní ambulance - dveře š.1050mm. 
 Venerologická ambulance - dveře š.1100mm. 
 Lymfologická ambulance - dveře š.1050mm. 
 Světloléčba - dveře š.1100mm. 
 Pneuven - dveře š.1100mm. 

  

Výtah Kabina výtahu š.1650mm x hl.2490mm. Dveře dvoukřídlé mechanicky 
otevírané, šířka otev. křídla 570mm. Není sedátko, není madlo. Tlačítka 
výtahu nejsou označena Braillovým písmem. 

WC není bezbariérové 

Mapováno 05/2023 zpracovala: Shánělová 

 



 

 

 hlavní vstup  

 
 
zadní vstup (výtah)  

 
 


